
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

 

         Київ  

 

 

Про надання згоди на вчинення значного господарського зобов’язання  

 

Відповідно до частини другої статті 732 Господарського кодексу 

України, пункту 42 частини першої статті 6 Закону України «Про управління 

об’єктами державної власності», пункту 8 Положення про Міністерство 

охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), абзацу 11 пункту 2 розділу VІ 

Статуту державного підприємства «Державний експертний центр Міністерства 

охорони здоров’я України», затвердженого наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 17 січня 2024 року № 94 та з урахуванням листа 

державного підприємства «Державний експертний центр Міністерства охорони 

здоров’я України» від 10 січня 2025 року № 86/8.1-25 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Надати згоду на вчинення державним підприємством «Державний 

експертний центр Міністерства охорони здоров’я України» значного 

господарського зобов’язання, а саме: укладання з Товариством з обмеженою 

відповідальністю «НІКОМАКСІБУД» (код ЄДРПОУ 42707210) договору на 

закупівлю будівельно-монтажних робіт по об’єкту «Реконструкція об’єкта 

незавершеного будівництва, та допоміжних споруд для розміщення офісу 

Державного підприємства «Державний фармакологічний центр» МОЗ України 

та медико-реабілітаційного центру на вул. Смоленській, 10 у Солом’янському 

районі м. Києва» (Пусковий комплекс № 2) на суму – 105 170 725,42 гривень 

(сто п’ять мільйонів сто сімдесят тисяч сімсот двадцять п’ять гривень 42 

копійок), у тому числі ПДВ за кодом ДК України 021:2015 - 45450000-6 «Інші 

завершальні будівельні роботи» (UA-2024-10-04-009631-a). 

$`5ABE0|PSXUVr¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 



2. Фінансово-економічному департаменту (Геннадію Нерсесяну) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Едема Адаманова. 

 

 

 

Міністр                                                                                             Віктор ЛЯШКО 

$`5ABE0|PSXUVr¢¤¡¥¡®¡®¡¦ 


